

# ABD'YE DAVA SINYALI

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, Türkiye'nin ve şehit yakınlarının, PYD/PKK/YPG'li teröristlere silah veren Amerika'ya dava açması yönündeki çağrılarını değerlendirirken, "Bu ilişkileri sürdürenlerle ilgili her türlü hukuki yola başvurmak mümkündür. Bu konuda da vatandaşlarımız, ilgili kurumlar, Türkiye, her türlü hukuki yollarını kullanmaktan kaçınmayacaktır" dedi.

Gül, bir TV kanalında gündeme ilişkin soruları yanıtladı, şu mesajları verdi:

**ÇEKİNMEYECEĞİZ:** (ABD'ye dava açılması talepleri) Bizim 'Müttefikimiz' dediğimiz bir ülkenin elbette bir terörist grubunu değil, Türkiye'nin tercihlerini, çıkarlarını, Türk vatandaşlarının güvenliğini öncelemesi gerekir. Safını eğer bir terörist grubuyla beraber şekillendiriyorsa bu bir devlet için çok acı bir durumdur. YPG/PYD'nin terör örgütü olduğunu ABD'de de belli kurumlar kabul etmiştir. PKK ile işbirlikleri gün gibi ortada. Dava meselesinde de bu ilişkileri sür-

dürenlerle ilgili her türlü hukuki yola başvurmak mümkündür. Bu konuda da vatandaşlarımız, ilgili kurumlar, Türkiye her türlü hukuki yollarını kullanmaktan kaçınmayacaktır. Hukuki, siyasi her türlü enstrümanı kullanacaktır. Bu konuda her türlü girişim, çabalar yapılacaktır. Hukuki hakkımızı kullanmaktan çekinmeyeceğiz.

**BAŞKA MERKEZ AĞZI:** (CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Afrin açıklaması) Operasyon başladığında farklı konuşan Kılıçdaroğlu, bir müddet sonra tavrından dönerek, Afrin'e girilmesini doğru bulmadığını söyledi. Bu, milletimizin Afrin operasyonuna verdiği destek ve başarıyla giden bir hareketi psikolojik olarak etkilemek ve buradan bir siyasi malzeme konusu yapmak amacıyla yaptığı bir çaba. Ama bu tür milli meseleler siyasi çabaların çok üzerindedir. Kılıçdaroğlu bu milletle aynı türküyü paylaşma becerisine sahip değil. Bu konuda bir başka merkezin ağzıyla konuşuyor gibi, özensiz

bir dil kullanmakta.

**KENDİ İŞİNE BAKSIN:** (Avrupa Parlamentosu'nda kabul edilen 'Türkiye'de Mevcut İnsan Hakları Durumu' kararı) Bu kararın kabul etmek mümkün değil. Kalkıp bir başka kişinin Türkiye'nin yargı yetkisiyle ilgili 'Şöyle olsun, böyle olsun, şunlar niye tutuklu, bunlar niye değil' diye söylemesi asla kabul edilebilir bir şey değil... Avrupa Parlamentosu kendi işine baksın. Türkiye terörle mücadele ederken, DEAŞ'la mücadele ederken, Mehmetçikleri orada sınırda Türkiye'nin, NATO'nun, insanlığın nöbetini tutarken, Türkiye'ye hiç bir şekilde destek açıklaması yapmayanlar kalkıp Türkiye'ye laf söylemesin.

**NORMALLEŞİYORUZ:** Darbe girişiminin ardından 4 bine yakın Fetullahçı Terör Örgütü mensubu hakim ve savcının ihraç edilmesinin ardından yargının işleyebilmesi için yeni hakim ve savcı alımı yapıldı. Her geçen gün normalleşiyoruz. Bu ay sonu bin 300 hakim savcı kurası daha çekeceğiz. Yaklaşık yine bu yıl



içinde sisteme 4 bin civarında hakim savcıyı kürsüye alacağız. Bu sene sonu itibarıyla hakim savcı ihtiyacımızı rutine ve normalleştirmeye getireceğiz.

**38 BİN KİŞİ:** FETÖ'den tutuklu ve hükümlü sayısı 38 bin 470 kişi. Darbe girişiminde fiilen katılan tutuklu sayısı 4 bin 170 kişi. 480 kişi beraat kararı aldı. 5 bin 704 kişi de hüküm giydi.

● ANKARA Milliyet